anewicl Roller
2 Skatbeboard

Résultats LigneRoll's Cup 3 - St Christophe du Ligneron - 28 octobre - Slalom vitesse

Classement
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Licence
341219
401901
412716
301279
445193
431239
320729
404846
446094
428498

Licence
343160
354809
353960
343154
393071
387878
325901

Club

ROLLERBUG

LHSK

TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB DE ROSCOFF
ATP 79

ATP 79

ROLLER CLUB DE ROSCOFF
RMCS

LES SAUTERELLES

TROUPE ROLLER MELLOISE

Club

TOUS EN ROLLERS

LHSK

ROLLER CLUB PORNICHET
TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

ATP 79

Nom

MILETTO AUDE
CARPENTIER LILOU
CHAMPION MELISSA
JEZEQUEL CLARA
PICHON MAELIE
BONNET ALEX
JEZEQUEL OCEANE
DESNOES CYRIELLE
FERNANDES LANA
ASSAILLY ZOE

Nom

JUGIEAU BASTIEN
LETELLIER SOULYAN
BERNELA ROMAIN
BORDET-VICENTE ENZO
PATUREAU NOE

VIAUD ANTONIN
CHAMPIGNY YANIS

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Commission Roller Freestyle - LigneRoll's Cup 3
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393064
335698

Licence
377765
307122
392828
329591
390815
403684
412721
424727
329277
429683

Licence
381329
399780
445626
365290
392874
445627

Licence
334423
378873
351263

TROUPE ROLLER MELLOISE
LHSK

Club

LHSK

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

Club

SAM MERIGNAC

TROUPE ROLLER MELLOISE
LES SAUTERELLES

TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

LES SAUTERELLES

Club

LHSK

ROLLER CLUB PORNICHET
TOUS EN ROLLERS

PATUREAU MATHIS
MEIRA-NORO EWAN

Nom
FOUACHE-LETELLIER LILOU
SIMON ANAELLE
PETITGAS LOU-ANNE
ROUX ANGELINA
ROULEAU EMMY
GIRARD SARAH
FENEUX LISA
FLEURY CAROLINE
ASSAILLY ERYNE
PORTIER CAMILLE

Nom

CALABRESE GABRIELE
THOMAZEAU LUCAS
PORT-NOQUE NOE
JACQ SONAM
CHAIGNE PAUL
TECHER WESLEY

Nom

MAZOUZ KALYSSA
BERNELA JULIE
DUPE LAURE

Poussin
Poussin

Catégorie
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine

Catégorie
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Catégorie
Minime
Minime
Minime
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333058
410309
370928
281764
429157

Licence
354816
329592
304366
289172
369799
321712
291687
388253
368835
375002
374124
441046

Licence
98612
285108
307060
352450
365077
285275
285272
214346

TOUS EN ROLLERS
TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB DE PORNICHET

RMCS
TROUPE ROLLER MELLOISE

Club

LHSK

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

RMCS

ROLLER CLUB PORNICHET
RMCS

RMCS

LES SAUTERELLES

TROUPE ROLLER MELLOISE
TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

TROUPE ROLLER MELLOISE

Club

LES SAUTERELLES

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

ROLLER CLUB PORNICHET
TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE

BORDET-VICENTE MARY

ZILLI ANAIS
LAURIN LEONIE
JEANDEL MAEVE
AYRAULT CORALIE

Nom

RENAULT LOUIS
JUGIEAU THIBAULT
RABILLARD JORIS
HAON MAXIME
PIQUET ALEX
LETESSIER LEONARD
VALLEE GABIN
FERNANDES KYLIAN
JACQ TINLE
POIRIER JULES
HUET THEO
CAPOUE DORIAN

Nom

AUTIN BETTINA
BROUSSEAU SARAH
BATY ELEA

TRAINS EMILIE
RIFFAUT CAMILLE
SIMON EMMY
GROSSIN LISA
DOUCET CHRISTELLE

Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Catégorie
Cls
CJs
Cls
CJS
Cls
CJs
Cls
CJs
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Licence
226246
178115
290205
302864
443830
341535
379737
333451

Club

LES SAUTERELLES

TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB PORNICHET
TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

LHSK

RSR REZE

Nom

PREZEAU BENOIT
DOUCET MAEL
DUBREUIL MAXIME
CADORET MATTHIEU
CAQUINEAU QUENTIN
COQUELIN FREDDY
LETELLIER MATYS
FULBERT MATTEO

Catégorie
CJs
Cls
CJs
Cls
CJs
Cls
CJs
Cls
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» Skabeboard

Résultats LigneRoll's Cup 3 - St Christophe du Ligneron - 28 octobre - Hauteur pure

Classement
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Classement
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Licence
341219
333055
412716
412723
404846
401901
301279
320729
445193

Licence
353960
387878
343160
354809
325901
335698
418531
393064

Club

ROLLERBUG

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

RMCS

LHSK

ROLLER CLUB DE ROSCOFF
ROLLER CLUB DE ROSCOFF
ATP 79

Club

ROLLER CLUB PORNICHET
TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

ATP 79

LHSK

ATP 79

TROUPE ROLLER MELLOISE

Nom

Miletto Aude
Campeas Nina
Champion Melissa
Feneux Clarisse
DESNOES Cyrielle
Carpentier Lilou
JEZEQUEL Clara
JEZEQUEL Océane
PICHON MAELIE

Nom

Bernela Romain
Viaud Antonin
Jugieau Bastien
Letellier Soulyan
CHAMPIGNY YANIS
Meira-Noro Ewan
PICHON NOLAN
Patureau Mathis

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
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372314
347891
343154
328507

Licence
412721
329591
307122
429683
417161
329277
424727
390815
403684
377765
334984

Licence
383007
445626
357833
360212
365290
381329
293236
392874
290212
307483

LES SAUTERELLES
TOUS EN ROLLERS
TOUS EN ROLLERS
TOUS EN ROLLERS

Club

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

RMCS

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
LHSK

TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

LHSK

TOUS EN ROLLERS

Club

TOUS EN ROLLERS

LES SAUTERELLES

TOUS EN ROLLERS
ROLLER CLUB PORNICHET
TROUPE ROLLER MELLOISE
SAM Mérignac

ATP 79

TOUS EN ROLLERS

ATP 79

TOUS EN ROLLERS

Heraud Mathis
Ballanger Anthony
Bordet-Vicente Enzo
Bouffard Jules

Nom

Feneux Lisa
Roux Angelina
Simon Anaelle
PORTIER Camille
Junay Meline
Assailly Eryne
Fleury Caroline
Rouleau Emmy
GIRARD Sarah

Fouache-Letellier Lilou

Faria Edwina

Nom

Viaud Julien
Port-Noque Noe
Auger Theo

Lucas Alexandre
Jacq Sonam
CALABRESE Gabriele

CHARBONNEAU Cyprien

Chaigne Paul
RIVEAULT LUCAS
Lopes Tom

Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Catégorie
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine

Catégorie
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
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399780
445627

Licence
334998
333058
334423
429157
281764
410309

Licence
368835
329592
354816
289172
393008
330058
346175
375002
369799
304366
441046
321712
388253

Licence

TROUPE ROLLER MELLOISE
LES SAUTERELLES

Club

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

TOUS EN ROLLERS

Club

TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

LHSK

RMCS

RSR REZE

RSR REZE

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
ROLLER CLUB PORNICHET
TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

LES SAUTERELLES

Club

Thomazeau Lucas
Techer Wesley

Nom
Faria Ornella

Bordet-Vicente Mary

Mazouz Kalyssa
Ayrault Coralie
JEANDEL Maeve
Zilli Anais

Nom

Jacqg Tinle
Jugieau Thibault
Renault Louis
HAON Maxime
GOURAUD JULES
OLLIVAUD MAEL
Bardin Alan
Poirier Jules
Piquet Alex
Rabillard Joris
Capoue Dorian

LETESSIER Leonard

Fernandes Kylian

Nom

Benjamin
Benjamin

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Catégorie
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285275
392823
352450
285272
307060
285108

Licence
290205
178115
341535
369763
362037
302864
379737
344114
333451
443830
307118

TOUS EN ROLLERS
TOUS EN ROLLERS
LHSK

TOUS EN ROLLERS
TOUS EN ROLLERS
TOUS EN ROLLERS

Club

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

RSR REZE

TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB PORNICHET
LHSK

TOUS EN ROLLERS

RSR REZE

TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

Simon Emmy
Petitgas Clara
Trains Emilie
Grossin Lisa
Baty Elea
Brousseau Sarah

Nom

Dubreuil Maxime
Doucet Mael
Coquelin Freddy
BARRE HUGO
Auger Guillaume
Cadoret Matthieu
Letellier Matys
Auger Kiliane
FULBERT MATTEO
Caquineau Quentin
Bernard Mathys

cJs
cJs
cJs
cJs
cJs
cJs

Catégorie
cJs
Cls
cJs
Cls
CJs
Cls
cJs
Cls
CJs
Cls
CJs
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Résultats LigneRoll's Cup 3 - St Christophe du Ligneron - 28 octobre - Skatecross

Classement
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Classement
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Licence
333055
341219
401901
301279
320729
404846
412716
445193
431239
446094
428498

Licence
343160
387878
354809
353960
325901
328507

Club

TOUS EN ROLLERS
ROLLERBUG

LHSK

ROLLER CLUB DE ROSCOFF
ROLLER CLUB DE ROSCOFF
RMCS

TOUS EN ROLLERS

ATP 79

ATP 79

LES SAUTERELLES

TROUPE ROLLER MELLOISE

Club

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

ROLLER CLUB PORNICHET
ATP 79

TOUS EN ROLLERS

Nom

Campeas Nina
MILETTO AUDE
Carpentier Lilou
JEZEQUEL Clara
JEZEQUEL Océane
DESNOES CYRIELLE
Champion Melissa
PICHON MAELIE
BONNET ALEX
Fernandes Lana
Assailly Zoe

Nom

JUGIEAU BASTIEN
VIAUD ANTONIN
LETELLIER SOULYAN
BERNELA ROMAIN
CHAMPIGNY YANIS
BOUFFARD JULES

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Commission Roller Freestyle - LigneRoll's Cup 3
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393064
418531
347891
372314
343154
399702
335698
393071

Licence
334984
329591
377765
417161
390815
307122
424727
329277
429683
392828
403684

Licence
357833
293236
420479
392874
399780
365290

TROUPE ROLLER MELLOISE
ATP 79

TOUS EN ROLLERS

LES SAUTERELLES

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

TROUPE ROLLER MELLOISE

Club

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

LHSK

TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

TOUS EN ROLLERS

RMCS

Club

TOUS EN ROLLERS

ATP 79

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
TROUPE ROLLER MELLOISE

PATUREAU MATHIS
PICHON NOLAN
BALLANGER ANTHONY
HERAUD MATHIS
BORDET-VICENTE ENZO
PERRAUDEAU EWEN
MEIRA-NORO EWAN
PATUREAU NOE

Nom

Faria Edwina
Roux Angelina
Fouache-Letellier Lilou
Junay Meline
Rouleau Emmy
Simon Anaelle
Fleury Caroline
Assailly Eryne
PORTIER Camille
Petitgas Lou-Anne
GIRARD Sarah

Nom
AUGER THEO

CHARBONNEAU CYPRIEN

DUBOIS NOLAN
CHAIGNE PAUL
THOMAZEAU LUCAS
JACQ SONAM

Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Catégorie
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine

Catégorie
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
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425945
290212
383007
307483
445627
360212
445626

Licence
334998
334423
333058
281764
410309
378873
429157
370928
351263

Licence
354816
304366
329592
393008
368835
289172
369799
291687
330058

TOUS EN ROLLERS

ATP 79

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LES SAUTERELLES

ROLLER CLUB PORNICHET
LES SAUTERELLES

Club

TOUS EN ROLLERS

LHSK

TOUS EN ROLLERS

RMCS

TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB PORNICHET
TROUPE ROLLER MELLOISE
ROLLER CLUB DE PORNICHET
TOUS EN ROLLERS

Club

LHSK

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

RSR REZE

TROUPE ROLLER MELLOISE
RMCS

ROLLER CLUB PORNICHET
RMCS

RSR REZE

KERLIN IVAN
RIVEAULT LUCAS
VIAUD JULIEN
LOPES TOM
TECHER WESLEY
LUCAS ALEXANDRE
PORT-NOQUE NOE

Nom

Faria Ornella

Mazouz Kalyssa
BORDET-VICENTE MARY
JEANDEL Maeve

Zilli Anais

Bernela Julie

Ayrault Coralie

Laurin Leonie

Dupe Laure

Nom

RENAULT LOUIS
RABILLARD JORIS
JUGIEAU THIBAULT
GOURAUD JULES
JACQ TINLE

HAON MAXIME
PIQUET ALEX
VALLEE GABIN
OLLIVAUD MAEL

Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
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374124
346175
388253
321712
441046

Licence
307060
352450
285275
285272
285108
392823
214346
365077

Licence
341535
178115
362037
344114
379737
290205
307118

RMCS

TOUS EN ROLLERS

LES SAUTERELLES

RMCS

TROUPE ROLLER MELLOISE

Club

TOUS EN ROLLERS

LHSK

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
ROLLER CLUB PORNICHET

Club

TOUS EN ROLLERS
TROUPE ROLLER MELLOISE
TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LHSK

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

HUET THEO

BARDIN ALAN
FERNANDES KYLIAN
LETESSIER LEONARD
CAPOUE DORIAN

Nom

BATY ELEA

TRAINS EMILIE
SIMON EMMY
GROSSIN LISA
BROUSSEAU SARAH
PETITGAS CLARA
DOUCET CHRISTELLE
RIFFAUT CAMILLE

Nom

COQUELIN FREDDY
DOUCET MAEL
AUGER GUILLAUME
AUGER KILIANE
LETELLIER MATYS
DUBREUIL MAXIME
BERNARD MATHYS

Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Catégorie
CIs
CIJsS
CIs
CIJs
CIS
CIJs
CIS
CIJs

Catégorie
CIs
CIJs
CIs
CIJs
CIs
CIJs
CIs
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